01/01/2024 – 31/12/2027 alla Banca Intesa San Paolo Spa con sede legale in Torino (TO), Piazza San Carlo n. 156, 
codice fiscale 00799960158, partita IVA 11991500015, alle condizioni economiche riportate nell’offerta del 
14/11/2019 e registrata con prot. n. 5695VI3 del 27/10/2023. 
Di stabilire un impegno di spesa annuo di € 749,00 (euro settecentoquarantanove/00) + IVA se dovuta, quale 
corrispettivo per la gestione e tenuta conto, senza costi per operazioni di riscossione e pagamento, per un totale 
complessivo di € 2.996,00 ( euro duemilanovecentonovantasei/00). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Rustici